Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº. 24/2021, DE 15 DE MARÇO DE 2021

EDITAL Nº. 24/2021-RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 21/2021,
DE 02 DE MARÇO DE 2021

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS , no uso das atribuições que lhe
foram conferidas pelo Decreto Presidencial de 4 de dezembro de 2020, publicado
no Diário Oficial da União de 7 de dezembro de 2020, resolve divulgar o resultado
preliminar do EDITAL Nº 21/2021, de 02 de março de 2021:

Bloco Nome Pontuação Ordem de
classificação

01 - Tópicos em
Linguagens

Andrea Pereira Guimarães
Gonçalves 22,6 1º

assinado eletronicamente
Joaquina Aparecida Nobre da Silva

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da
Silva, Reitor(a), em 16/03/2021, às 17:01, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 0797599 e o código CRC A92198C3.

Referência: Processo nº 23414.001398/2020-97 SEI nº 0797599

Edital - REITORIA 24/2021 (0797599)         SEI 23414.001398/2020-97 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital - REITORIA 24/2021 (0797599)